РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря 2014г.                                                                                                                № 53
с. Новосельское

О внесении изменений в Реестр

муниципального имущества

муниципального образования

Новосельский сельсовет

        В соответствии с частями 1 и 2 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением об учете и ведении Реестра муниципального имущества

муниципального образования Новосельский сельсовет утвержденным решением

сельского Совета депутатов от 14.11.2006 года № 28, Уставом  муниципального

образования    Новосельский сельсовет, сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

      1. Принять решение о внесении изменений в Реестр муниципального имущества

муниципального образования Новосельский сельсовет (прилагается).

      2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в

установленном порядке.

Заместитель председателя сельского

Совета  депутатов                                                                                                 И.Ю. Падалка

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества

муниципального образования Новосельский сельсовет

      1. Исключить из Реестра муниципального имущества муниципального образования

Новосельский сельсовет имущество согласно приложению (прилагается).

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного

специалиста  по финансам В.Д. Мальцеву.

Глава сельсовета                                                                                                 Е.К. Карагаев

с. Новосельское

29 декабря 2014г.

№ 32-ссд

                                                                                  Приложение

                                                                                  к решению от 29.12.2014 № 32-ссд

                                                                                  «О внесении изменений в

                                                                        Реестр муниципального имущества

                                                              муниципального образования

                                                        Новосельский сельсовет»

Перечень имущества, исключаемого из Реестра

муниципального имущества муниципального образования

Новосельский сельсовет

№

п/п

Реест-

ровый

№

Наименование имущества, его

известные индивидуальные

признаки, характеристики

Бывший

балансо-

держатель

Основания

исключения из

собственности

муниципального

образования

Новосельский

сельсовет

1 2.1.1 автомобиль грузопассажирский

марки (модель) УАЗ 3909, 2001

года выпуска, идентификационный

№ ХТТ39090010010281, модель

двигателя ЗМЗ-40210L №

10028731, шасси (рама) №

10009761, кузов (кабина) №

10010281, цвет кузова (кабины) –

защитный хакки, паспорт

транспортного средства  серия 73

КА, номер 325801 выдан

18.04.2001 года ОАО «УАЗ» г.

Ульяновск, Московское шоссе, 8,

балансовой стоимостью 188853

руб. 10 коп., остаточной стоимости

не имеет, инвентарный №

000000000000043

Администрация

Новосельского

сельсовета

Распоряжение

администрации

сельсовета

№ 26-р от

15.12.2014